

**Årsredovisning**  
för  
**No Leftovers AB**  
559149-7507

Räkenskapsåret  
2022-12-01 - 2023-11-30

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Ashor Denka-Nisan, Styrelseledamot  
2024-05-17

Styrelsen och verkställande direktören för No Leftovers AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-12-01 - 2023-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver en sushirestaurang i Jönköping. Bolaget har ett helägt dotterbolag No leftovers Nässjö (559333-8121) som driver en sushirestaurang i Nässjö.

Företaget har sitt säte i Jönköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	5 162	5 224	5 359	3 891
Resultat efter finansiella poster	671	1 242	41	1 289
Soliditet (%)	85,6	79,0	56,9	65,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	415 294	983 987	<b>1 449 281</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-216 000		<b>-216 000</b>
Balanseras i ny räkning		983 987	-983 987	<b>0</b>
Årets resultat			531 177	<b>531 177</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 183 281</b>	<b>531 177</b>	<b>1 764 458</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 183 281
årets vinst	531 177
	<b>1 714 458</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 714 458
	<b>1 714 458</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-01 -2023-11-30</b>	<b>2021-12-01 -2022-11-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 162 497	5 224 178
Övriga rörelseintäkter		14 233	67 169
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 176 730</b>	<b>5 291 347</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-1 597 995	-1 582 187
Övriga externa kostnader		-586 183	-535 345
Personalkostnader	2	-2 302 302	-1 891 342
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 149	-19 555
Övriga rörelsekostnader		0	-18 175
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 506 629</b>	<b>-4 046 604</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>670 101</b>	<b>1 244 743</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		465	-3 116
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>465</b>	<b>-3 116</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>670 566</b>	<b>1 241 627</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>670 566</b>	<b>1 241 627</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-139 389	-257 640
<b>Årets resultat</b>		<b>531 177</b>	<b>983 987</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-11-30</b>	<b>2022-11-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	10 856	13 316
Inventarier, verktyg och installationer	4	52 000	69 689
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>62 856</b>	<b>83 005</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>87 856</b>	<b>108 005</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		23 309	18 396
<b>Summa varulager</b>		<b>23 309</b>	<b>18 396</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 832	0
Övriga fordringar		317 996	313 964
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	10 850
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>331 828</b>	<b>324 814</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 618 656	1 384 040
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 618 656</b>	<b>1 384 040</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 973 793</b>	<b>1 727 250</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 061 649</b>	<b>1 835 255</b>

## Balansräkning

Not

2023-11-30

2022-11-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 183 281

415 294

Årets resultat

531 177

983 987

**Summa fritt eget kapital**

**1 714 458**

**1 399 281**

**Summa eget kapital**

**1 764 458**

**1 449 281**

#### Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

10 078

Leverantörsskulder

175 998

160 032

Skatteskulder

-160 096

6 453

Övriga skulder

200 108

147 021

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

81 181

62 390

**Summa kortfristiga skulder**

**297 191**

**385 974**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 061 649**

**1 835 255**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Ombyggnation 10 år

Inventarier 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-01 -2023-11-30	2021-12-01 -2022-11-30
Medelantalet anställda	5	5

### Not 3 Ombyggnation

	2023-11-30	2022-11-30
Ingående anskaffningsvärden	24 598	24 598
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 598</b>	<b>24 598</b>
Ingående avskrivningar	-11 282	-8 822
Årets avskrivningar	-2 460	-2 460
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-13 742</b>	<b>-11 282</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 856</b>	<b>13 316</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-11-30</b>	<b>2022-11-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	133 252	162 985
Inköp	0	32 114
Försäljningar/utrangeringar	0	-90 000
Omklassificeringar	0	28 153
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>133 252</b>	<b>133 252</b>
Ingående avskrivningar	-63 563	-46 468
Årets avskrivningar	-17 689	-17 095
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-81 252</b>	<b>-63 563</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>52 000</b>	<b>69 689</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	<b>2023-11-30</b>	<b>2022-11-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Jönköping 2024-05-15

*Ashor Denka-Nisan*  
Ashor Denka-Nisan  
Verkställande direktör